
10

11
3

C 0-10 0-1
2敗 第3位

稲城 ●（4回） ●（6回）

失点率
武蔵府中 調布A 稲城

A 1-1 10-0
1勝1分

準優勝
（0.10）

武蔵
府中 △（6回） ○（4回）

21

6

10

14

9/8
決勝ﾘｰｸﾞ

戦
稲城B面

B

6

0

0

11

16

2

●開幕式：８／２５（日）９：００　八王子北野グランド
●８／２５は試合開始予定１１：００
●９／１～は各グラウンド試合開始９：００
●参加資格は小学４・３年生
●東京連盟大会規則による
●東京連盟指定球を使用する
●ベンチは若い数字が１塁側
●１～2回戦は当該試合父兄審判２名（昼食はご持参ください）

C
ブロック代表

<決勝リーグ戦>
第１試合A-B　第２試合：B-C　第３試合：C-A
稲城B面グラウンド（予定）
延長戦は行わないで引分は０．５勝とする
３リーグが１勝１敗のタイの場合は失点率が低い順位とする

A B C
勝敗

<マイナーの部>

第40回

 リトルリーグ西東京大会2019

グラウンド・日野東光寺・八王子恩方・稲城B面

8/25. 9/1.8/25.

5

6
2

ウ

日野①

八王子恩方②

日野東光寺③

イ

6

7

8

9

多摩連合

町田・八王子

武蔵府中

小　平

東京日野

1

2

3

4

5

青　梅

カ

A
ブロック代表

B
調布A

昭　島

八王子
※棄権

秋　川

オ

ア

エ

ブロック代表

11 調布B

12 武蔵連合

キ

13 稲　城

稲城B面①

稲城B面②

10

11

11

3

八王子恩方①

1-1 1-0
1勝1分

優勝
（0.08）調布A △（6回） ○（6回）

0


